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Preparat owadobójczy Nissorun Strong 250 SC Sumin 20 ml
 

Cena: 40,95 zł

Opis słownikowy

Producent Sumin

Opis produktu
 

Preparat owadobójczy Nissorun Strong 250 SC Sumin 20 ml

 

Nissorun Stron 250 SC Sumin to środek ochrony roślin do zwalczania przędziorków roślin na owocach i warzywach. Szczególnie
polecany do stosowania w przypadku zaatakowania roślin przez przędziorka chmielowca (na pomidorach, papryce czy ogórkach)
oraz przędziorka owocowca (na jabłoniach, gruszach czy truskawkach).

Nissorun Strong to preparat na przędziorki w formie koncentratu do rozcieńczania z wodą. Na przędziorki działa na 2
sposoby: kontaktowo i żołądkowo (wystarczy by przędziorek miał styczność z preparatem lub go połknął).

Nissorun Stron zwalcza prawie wszystkie stadia rozwojowe, oprócz osobników dorosłych. Do skutecznej ochrony przed przędziorkiem
wystarczy jeden zabieg w sezonie.

Sposób użycia:
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Preparat w formie koncentratu, który przed zastosowaniem należy rozcieńczyć z wodą w odpowiedniej dawce, tworząc zawiesinę. Do
aplikowania należy użyć opryskiwacza ręcznego lub ciśnieniowego. Roślinę należy dokładnie pokryć roztworem roboczym. Szczególną
uwagę należy zwrócić na wszelkie zakamarki i trudno dostępne miejsca, np. styki ogonków liściowych z łodygą lub spodnie strony liści.

Dawkowanie oraz okres karencji:

Dawkowanie zależy od stopnia zaatakowania przez szkodnika oraz uprawy. Poniżej podajemy uśrednione, orientacyjne dawki. Pełny
wykaz znajduje się na etykiecie dołączonej do preparatu przez producenta.

jabłoń, grusza, truskawka - 5 ml preparatu na 6-12 litrów wody
pomidor - 5 ml na 4-12 l wody
papryka, ogórek - 5 ml na 6-12 l wody

 

Okres karencji:

jabłoń, grusza - 28 dni
truskawka, pomidor, papryka, ogórek - 3 dni

Skład:

Substancją aktywną preparatu Nissorun Strong 250 SC jest heksytiazoks 23,25%.

Uwagi:

Uwaga Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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